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Malmin Sosialidemokraatit ry:n mielipide nähtävillä olevaan Malmin ja Pukinmäen yleisten alueiden
suunnitelmaan 2021–2030

Haluamme mielipiteenämme ko. suunnitteluaineistoon tuoda esiin seuraavaa:

Malmin ja Pukinmäen yleisten alueiden suunnitelma vuosille 2021-2030 on hyvin ja perusteellisesti tehty ja
kannatamme siinä ehdotettuja toimenpiteitä. Olennaista on, että ehdotetut toimenpiteet myös pystytään
toteuttamaan. Malmin seudun kehittäminen koillisen Helsingin keskuksena edellyttää kuvatun laista
yleisten alueiden ja puistojen kunnossapitoa ja kehittämistä.

Haluamme erityisesti painottaa sitä, että Malmin alueen asukasmäärä lisääntyy suunnitelmakaudella
paljon. Sitten kun Malmin lentokentän alue on kokonaan rakennettu, tulee sinne nykyisten suunnitelmien
mukaan yli 30 000 uutta asukasta. Tämä tarkoittaa sitä, että lähiluonto, liikuntapaikat ja yleiset alueet ovat
nykyistä huomattavasti suuremman käytön ja kulutuksen kohteena. Tämä on otettava erittäin hyvin
huomioon nyt lausuttavana olevaa suunnitelmaa toteutettaessa ja lisäksi varmistettava, että lentokentän
uudelle asuinalueelle tulee riittävästi sen asukkaiden tarpeeseen lähiluontoa, liikuntapaikkoja ja yleisiä
alueita.

Suunnitelmassa on kiitettävästi nostettu esiin yleisten alueiden historiallista merkitystä ja Longinojan
merkitystä alueelle. Se on mielestämme hyvä.

Lopuksi esitämme, että pitkäaikainen kaupunginvaltuutettu, Helsingin ensimmäinen kulttuurilautakunnan
puheenjohtaja, filosofian tohtori ja professori Aarne Laurila saisi nimikkopuiston Malmilta. Hän on
elinaikanaan voimakkaasti edistänyt Malmin alueen kehitystä ja näemme Malmitalon rakentamisen
suurelta osin hänen ansiokseen. Siksi esitämme jo tässä vaiheessa, että nykyinen Malmitalon
eteläpuoleinen Ala-Malmin puisto nimettäisiin Aarne Laurilan puistoksi. Olemme keskustelleet omaisten
kanssa asiasta ja he suhtautuvat esitykseemme myönteisesti. Toivomme, että tämä esitys otetaan jo nyt
huomioon aluetta suunniteltaessa.
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